Terminkalender Wirmighausen 2026

Datum

Januar

Samstag, 10. Januar 2026
Sonntag, 11. Januar 2026
Dienstag, 13. Januar 2026
Mittwoch, 14. Januar 2026
Donnerstag, 22. Januar 2026
Samstag, 24. Januar 2026
Freitag, 30. Januar 2026
Februar

Samstag, 7. Februar 2026
Donnerstag, 19. Februar 2026
Samstag, 21. Februar 2026
Marz

Freitag, 6. Mdrz 2026
Samstag, 7. Marz 2026
Montag, 9. Mdrz 2026
Donnerstag, 12. Marz 2026
Freitag, 13. Marz 2026
Sonntag, 15. Marz 2026
Freitag, 20. Marz 2026
Samstag, 21. Marz 2026
Samstag, 28. Mdrz 2026
April

Samstag, 4. April 2026

Mai

Freitag, 1. Mai 2026
Sonntag, 3. Mai 2026
Samstag, 9. Mai 2026
Donnerstag, 14. Mai 2026
Sonntag, 17. Mai 2026
Samstag, 30. Mai 2026
Sonntag, 31. Mai 2026

Juni

Donnerstag, 11. Juni 2026
Samstag, 13. Juni 2026
Sonntag, 21. Juni 2026
Samstag, 27. Juni 2026

Juli

04.- 19.07.2026

August

Samstag, 15. August 2026
September

Sonntag, 6. September 2026
Sonntag, 13. September 2026
Samstag, 26. September 2026
Sonntag, 27. September 2026
Oktober

Sonntag, 4. Oktober 2026
Samstag, 10. Oktober 2026

17. oder 18.10.26

Freitag, 23. Oktober 2026
November

Samstag, 7. November 2026
Sonntag, 15. November 2026
Samstag, 21. November 2026
Sonntag, 22. November 2026
Samstag, 28. November 2026
Dezember

Samstag, 5. Dezember 2026
Samstag, 12. Dezember 2026
Sonntag, 27. Dezember 2026
Dienstag, 29. Dezember 2026

Verein

JHV

Weihnachtsbaume einsammeln
JHV

Versammlung Ortsrundgang
Offentliche Ortsbeiratssitzung
Kappenball

Abteilungsver. Wirmetalhalle

JHV
Offentliche Ortsbeiratssitzung
JHV

JHV

Einsatz zur Heimatpflege
JHV

JHV

JHV

Kommunalwahl
Forstbetriebsvereinigung
JHV

JHV

Eroffnungsfahrt

Maiwanderung

Eierbacken
Bezirkssdngerfest
Eierbacken

Historischer Ortsrundgang
Waldecker Kanoniers Treffen
Trecker Ausfahrt

Tagesfahrt

AbendpokalschieRen fir Manner u. Frauen

Konfirmation
Sommerparty

Jugendgruppe

925 Jahre Wirmighausen

Kartoffelbraten

Volkswandern

75 Jahre Landjugend

4. Etappe Diemelseeer Schnade

Schnadezug

Abschlussfahrt

24 Stundenilibung
Kartoffelbraten
PokalschieRen

Bespr. Terminkalender 2026

Einsatz zur Heimatpflege
Gedenkfeier zum Volksrauertag
Aufstellen Weihnachtsbaum
Totensonntag
Weihnachtsmarkt

Weihnachtsfeier
Weihnachtsfeier
JHV
Winterwanderung

Veranstaltung
Schitzenverein

Frauenchor

Landjugend

Mannergesangverein
Ortsbeirat
TSV

Motorradfreunde

Alters- und Ehrenabt. FW Dsee
Landjugend
WIRmighausen GEMEINSAM

Kriegerverein
Jagdgenossenschaft

Motorradfreunde

Landjugend
Feuerwehr

MGV

Frauenchor

Motorradfreunde

MGV

TSV

Landjugend

Wald. Geschichtsverein

Schitzenverein
Motorradfreunde
Jugendfeuerwehr
Frauenchor
Kriegerverein

Frauenchor
Landjugend
Feuerwehr
MGV

Beginn

20:00
10:00
19:30
19:00
20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00
20:00
10:00
20:00
20:00
20:00
08:00-18:00
19:30
20:00
20:00
15:00

11:00
10:00

10:00
11:00

10:00

16:00

15:00

15:00

11:00
9:00

8:30

09:00

20:00

10:00

11:00

20:00
10:00

Ort

DGH

DGH

Gasthaus Bunse
DGH

DGH
Wirmetalhalle
Anbau Halle

Gasthaus Bunse
DGH
Gasthaus Bunse

Gasthaus Bunse
Wirmetalhalle
DGH

DGH

DGH

DGH

Gasthaus Bunse
Gasthaus Bunse
Gasthaus Bunse

Im Besmel
Ottlar
Raiffeisen-Linde
DGH
Wirmetalhalle
Raiffeisen-Linde

Wirmetalhalle

Grillstation

Wirmetalhalle

Wirmetalhalle

Bunsen

Wirmetalhalle
Wirmighausen Depot

DGH
DGH
SchieBstand
Anbau Halle

DGH
Kirche/Ehrenmal
Plakatwand
Kirche

Kirche

DGH

DGH



