

Terminkalender Wirmighausen 2026

Datum	Verein	Veranstaltung	Beginn	Ort
Januar				
Samstag, 10. Januar 2026	JHV	Schützenverein	20:00	DGH
Sonntag, 11. Januar 2026		Weihnachtsbäume einsammeln	10:00	DGH
Dienstag, 13. Januar 2026	JHV	Frauenchor	19:30	Gasthaus Bunse
Mittwoch, 14. Januar 2026		Versammlung Ortsrundgang	19:00	DGH
Donnerstag, 22. Januar 2026		Öffentliche Ortsbeiratssitzung	20:00	DGH
Samstag, 24. Januar 2026	Kappenball	Landjugend	20:00	Wirmetalhalle
Freitag, 30. Januar 2026		Abteilungsver. Wirmetalhalle	20:00	Anbau Halle
Februar				
Samstag, 7. Februar 2026	JHV	Männergesangverein	20:00	Gasthaus Bunse
Donnerstag, 19. Februar 2026		Öffentliche Ortsbeiratssitzung	20:00	DGH
Samstag, 21. Februar 2026	JHV	Ortsbeirat	20:00	Gasthaus Bunse
März				
Freitag, 6. März 2026	JHV	Motorradfreunde	20:00	Gasthaus Bunse
Samstag, 7. März 2026		Einsatz zur Heimatpflege	10:00	Wirmetalhalle
Montag, 9. März 2026	JHV	Alters- und Ehrenabt. FW Dsee	20:00	DGH
Donnerstag, 12. März 2026	JHV	Landjugend	20:00	DGH
Freitag, 13. März 2026	JHV	WIRmighausen GEMEINSAM	20:00	DGH
Sonntag, 15. März 2026		Kommunalwahl	08:00-18:00	DGH
Freitag, 20. März 2026		Forstbetriebsvereinigung	19:30	Gasthaus Bunse
Samstag, 21. März 2026	JHV	Kriegerverein	20:00	Gasthaus Bunse
Samstag, 28. März 2026	JHV	Jagdgenossenschaft	20:00	Gasthaus Bunse
April				
Samstag, 4. April 2026		Eröffnungsfahrt	15:00	
Mai				
Freitag, 1. Mai 2026	Maiwanderung	Landjugend	11:00	
Sonntag, 3. Mai 2026	Eierbacken	Feuerwehr	10:00	Im Besmel
Samstag, 9. Mai 2026				Ottlar
Donnerstag, 14. Mai 2026	Eierbacken	MGV	10:00	Raiffeisen-Linde
Sonntag, 17. Mai 2026		Historischer Ortsrundgang	11:00	DGH
Samstag, 30. Mai 2026		Waldecker Kanoniers Treffen		Wirmetalhalle
Sonntag, 31. Mai 2026		Trecker Ausfahrt	10:00	Raiffeisen-Linde
Juni				
Donnerstag, 11. Juni 2026	Tagesfahrt	Frauenchor		
Samstag, 13. Juni 2026		Abendpokalschießen für Männer u. Frauen	16:00	Wirmetalhalle
Sonntag, 21. Juni 2026	Konfirmation			
Samstag, 27. Juni 2026	Sommerparty	Motorradfreunde	15:00	Grillstation
Juli				
04.- 19.07.2026	Jugendgruppe			Wirmetalhalle
August				
Samstag, 15. August 2026		925 Jahre Wirmighausen	15:00	Wirmetalhalle
September				
Sonntag, 6. September 2026	Kartoffelbraten	MGV	11:00	Bunsen
Sonntag, 13. September 2026	Volkswandern	TSV	9:00	
Samstag, 26. September 2026	75 Jahre Landjugend	Landjugend		Wirmetalhalle
Sonntag, 27. September 2026	4. Etappe Diemelseeर Schnade	Wald. Geschichtsverein	8:30	Wirmighausen Depot
Oktober				
Sonntag, 4. Oktober 2026	Schnadezug	Schützenverein	09:00	
Samstag, 10. Oktober 2026	Abschlussfahrt	Motorradfreunde		
	24 Stundenübung	Jugendfeuerwehr		DGH
	Kartoffelbraten	Frauenchor		DGH
17. oder 18.10.26	Pokalschießen	Kriegerverein		Schießstand
Freitag, 23. Oktober 2026	Bespr. Terminkalender 2026		20:00	Anbau Halle
November				
Samstag, 7. November 2026	Einsatz zur Heimatpflege		10:00	DGH
Sonntag, 15. November 2026	Gedenkfeier zum Volksrauertag			Kirche/Ehrenmal
Samstag, 21. November 2026	Aufstellen Weihnachtsbaum		11:00	Plakatwand
Sonntag, 22. November 2026	Totensonntag			Kirche
Samstag, 28. November 2026	Weihnachtsmarkt			Kirche
Dezember				
Samstag, 5. Dezember 2026	Weihnachtsfeier	Frauenchor		DGH
Samstag, 12. Dezember 2026	Weihnachtsfeier	Landjugend		
Sonntag, 27. Dezember 2026	JHV	Feuerwehr	20:00	DGH
Dienstag, 29. Dezember 2026	Winterwanderung	MGV	10:00	